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ZAPYTANIE: 

Data wpływu: 06.12.2019 

 

„Szanowny Panie Marszałku, 

zgłaszam na XIII Sesję Sejmiku Województwa Warmińsko - Mazurskiego 

zapytanie w sprawie pomocy finansowej dla jednostki Ochotniczej Straży 

Pożarnej na zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego. 

Wnioski o dofinansowanie działalności Ochotniczych Straży Pożarnych 

składane są przez organy samorządu terytorialnego szczebla gminnego  

w Urzędzie Marszałkowskim po uprzednim podaniu do wiadomości publicznej 

wszystkich warunków formalnych (w tym terminowych), którym podlegają przy 

ocenie ich merytorycznej zawartości. Taka informacja co roku jest publikowana 

w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie w zakładce „Informacje, konkursy, 

ogłoszenia” w pierwszym kwartale danego roku - w tym szczegółowe kryteria 

naboru i cele, na które Gmina można otrzymać pomoc finansową w formie dotacji 

celowej na realizację zadań inwestycyjnych z zakresu ochrony przeciwpożarowej 

dla konkretnej jednostki OSP. Wniosek takiego organu (Wójta, Burmistrza) 

powinien zawierać w załączeniu prośbę i wskazanie danej jednostki OSP, która 

ubiega się o dofinansowanie działań. W związku z tym, że szczególna uwaga jest 

poświęcana Gminom i jednostkom OSP, gdzie niezbędna jest pomoc finansowa, 

bez której zadania z zakresu ochrony przeciwpożarowej nie byłyby możliwe do 

zrealizowania własnymi środkami finansowymi, to taka prośba o wsparcie 

powinna być poparta przez właściwą terytorialnie Komendę Państwowej Straży 

Pożarnej. 

W związku z kierowanymi do mnie pytaniami druchów z OSP w Godkowie, 

Powiat Elbląski oraz odpowiedzią na moją interpelację złożoną w dniu 15 

listopada 2019 r. w sprawie OSP w Krzewsku, Gmina Markusy, zwracam się  

z zapytaniem o możliwość dofinansowania sprzętu ratowniczo-gaśniczego jako 

wyposażenia do posiadanego średniego wozu bojowego. 

Proszę o odpowiedź na piśmie”. 

 

 

Z wyrazami szacunku, 

 dr Marcin Kazimierczuk 

 


